
J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-

Sportügyi és Közművelődési Bizottsága nyílt ülésén.  

 

A Bizottsági ülés helye: a Városháza gróf Andrássy Gyula termében (3980 Sátoraljaújhely, 

Kossuth Lajos tér 5.) 

 

A Bizottsági ülés ideje: 2023. szeptember 25. napján 10:00 órakor  

 

A Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság részéről megjelentek: 

 Szőnyi István bizottsági elnök 

 Lukács Tamás bizottsági tag  

 Schweitzer Tamás bizottsági tag          

 Róth József bizottsági tag 

 Palicz Istvánné bizottsági tag 

 Dombóvári János Imre bizottsági tag 

 Pálinkás Máté bizottsági tag 

 

Tanácskozási joggal meghívottak:  

 Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testületének valamennyi tagja 

 Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

 dr. Terdik Sándor jegyző 

 dr. Fazekas Márk Péter aljegyző 

 Bartus István Főépítész, Fejlesztési csoportvezető 

 Greskóné Tóth Erika Pénzügyi és Adóhatósági Osztályvezető 

 dr. Madák Tímea Szervezési, Szociális és Hatósági osztályvezető 

 Matisz István Vagyongazdálkodási osztályvezető 

 Jánosi Attila Városüzemeltetési és Közterület-felügyeleti osztályvezető 

 

Tanácskozási joggal megjelentek:  
 Stumpf Imre Jánosné önkormányzati tanácsadó 

 dr. Terdik Sándor jegyző 

 Greskóné Tóth Erika Pénzügyi és Adóhatósági Osztályvezető 

 

Jegyzőkönyvvezető: 

 Obráz Béláné 

   

Szőnyi István bizottsági elnök: köszöntötte a megjelenteket és megállapította, hogy a 

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság határozatképes, mert 7 tagból 

7 tag jelen van, egyben az ülést megnyitotta. Megkérdezte a bizottság tagjait, hogy van-e 

észrevétel vagy módosítási javaslat az ülés napirendjével kapcsolatosan.  

 

Tekintettel arra, hogy észrevétel, javaslat nem hangzott el, az ülés napirendjét a meghívó 

szerint szavazásra bocsátotta.  

 

Az ülés tervezett napirendi pontjait a jegyzőkönyvhöz csatolt meghívó tartalmazza.  
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S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal, – egyhangúlag – az ülés napirendjét az alábbiak szerint 

elfogadta: 

 

 

Napirendi pont:  

 

1. Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről 

szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 
Előterjesztők: Szamosvölgyi Péter polgármester és dr. Terdik Sándor jegyző 

2. Előterjesztés egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló 

önkormányzati rendelet megalkotására  
Előterjesztő: dr. Terdik Sándor jegyző 

 

Zárt ülésen: 

 

1.  Előterjesztés Díszpolgári Cím adományozására (szóban)  

 Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

2.   Előterjesztés Pro Urbe Díj adományozására (szóban) 

  Előterjesztő: Szamosvölgyi Péter polgármester 

 

1. Napirend: Előterjesztés Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte Greskóné Tóth Erika osztályvezető asszonyt és 

dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e kiegészíteni valójuk az előterjesztést illetően.  

 

Greskóné Tóth Erika osztályvezető: a 2023. évi költségvetés tavasszal megszületett, 

jelenleg a végrehajtási időszak zajlik. A pénzforgalmi szemlélet alapján időszaki jelentés 

került közlésre, ehhez a július 31-i adatokkal dolgoztak. Azok az összegek kerültek 

módosításra, amelyek a februári költségvetés tervezésekor nem voltak ismertek, az idei 

beruházások nettó értékei, illetve az ehhez tartozó áfa értékek kerültek felvezetésre a jelenlegi 

költségvetésbe. Hozzátette, hogy a pénzforgalmi elszámolás realizálására került sor 

szeptember hónapban. A februárban nem ismert közfoglalkoztatási bértámogatások és az 

ehhez kapcsolódó hozzájárulások kerültek felvezetésre a költségvetésbe.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István a bizottság elnöke 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottság javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 7 tagja, 6 igen szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

  

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

42/2023.(IX.25.) határozata 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
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Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi 

és Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy a Sátoraljaújhely Város 

Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 4/2023.(II.14.) önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló rendeletet a rendelet-tervezetben foglaltak szerint alkossa meg.  

 

2. Napirend: Előterjesztés egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről 

szóló önkormányzati rendelet megalkotására 

 

Szőnyi István bizottsági elnök: megkérdezte dr. Terdik Sándor jegyző urat, hogy van-e 

kiegészíteni valója az előterjesztést illetően.  

 

Szóbeli kiegészítés nem történt.  

 

Tekintettel arra, hogy kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István a bizottság elnöke 

szavazásra bocsátotta javaslatát, miszerint a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és 

Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy az egyes költségvetési 

rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben 

foglaltak szerint alkossa meg. 

 

S z a v a z á s :  a Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottság szavazáskor 

jelen lévő 7 tagja, 7 igen szavazattal – egyhangúlag – az alábbi határozatot hozta: 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete 

Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi és Közművelődési Bizottsága 

43/2023.(IX.25.) határozata 

egyes költségvetési rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendelet 

megalkotásáról 

 

Sátoraljaújhely Város Önkormányzat Képviselő-testülete Nevelési-Ifjúsági, Civil-Sportügyi 

és Közművelődési Bizottsága javasolja a képviselő-testületnek, hogy az egyes költségvetési 

rendeletek hatályon kívül helyezéséről szóló önkormányzati rendeletet a rendelet-tervezetben 

foglaltak szerint alkossa meg. 

 

 

 

Tekintettel arra, hogy további kérdés, vélemény nem hangzott el, Szőnyi István a bizottság 

elnöke megköszönte a bizottsági tagok munkáját, a nyílt ülést 10:04 órakor bezárta, és a 

bizottság zárt ülésen folytatta munkáját.  

 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

Lukács Tamás sk. 

jegyzőkönyv-hitelesítő 

 Szőnyi István sk. 

bizottsági elnök 


